Lipl. 234.
lib. 5. mit.
Rom.

Plura idem Lips. eadem pag. & seqq. Hoc loco Curtius de honesta missione loquitur. Sed quæ
etiam apud Græcos harum missionum testes & auctores. Curtius pleraque Græca ad formam Ro-
manam transfert.

BINA TALENTA E Q V I T I .) Millenos ducenos Philippæos singulis equitibus, peditibus sin-
gulis trecentos philippæos. Et hoc missionis donatiuum.

LIBEROS GENERARENT.) Vt nouis miles succresceret, quo & ipse, & secuturi reges vte-
rentur.

BRANCIDAE EIVS INCOLAE ERANT.) Branchidas Goropius in Francicis à Brancho di-
ctus affirmat; Branchum autem eundem esse cum Vrancum & Vrancum cum Franco, indequæ Fran-
cos nomen accepisse. Quemadmodum, inquit, Romulida à Romulo, ita Branchida à Brancho dici viden-
tur. Quamobrem ut origo gentis in lucem eruatur, necesse habeo inuestigare, quis fuerit Branchus, & quibus
parentibus ortus. Graci, vt modo dictum, ea consonante carent, cuius figura eadem est cum quinta Latinorum
vocali. Loco autem eius, Beta vituntur, cuius apud eos, perinde atque Hebraeos, duplex sonus esse potest. Quod
igitur nos dicimus Vrancus, illi Βεγχα scriberent, nec aliter tamen quam nos pronunciarent, seruato quo-
dam idiotismo literas alias ad sonum aliorum cogente, qui notior est, quam ut odio se sit pluribus explicandus.
Non parum modò nobis effectum est à Branchidis ad Branchum, à Brancho ad Vrancum progressis, quan-
doquidem posthac negari nequeat, pristam esse Vrancorum nomenclaturam, quæ quid significet, modò expli-
catum.

Docet deinceps quis Branchus siue Vrancus fuerit, cuius ego mirissimas originationes hic præ-
termitto illis legendas, qui nihil habent, quod agant.

MILETO.) Miletus inclita ciuitas Ioniae: Herodotus in Clio; Μίλητος μεν αὐτῷ (P. A. C.) l. p. 60. ad
πρώτη κέτη πόλις τῆς μεταμεβογής. Miletus, prima apud ipsos (Iones) ciuitas, ad meridiem
vergens. Et hanc in Caria poluit. In Caria Ionum, inquit Stephanus, & Hecataeus in Asia: Di-
dymus verò in Symposium, primum Lelegia ab incolis Lelegibus dictam affirmat, deinde
Pityulam, à frequenti pinu ibi nata: Anacloria quoque ab Anacto. Ciuis, Milesius dicitur. Eadem
ferè Euſtathius ad Dionysium p. 106. Mela in Ionia, Post Basileum. Ionia, inquit, aliquot se ambagibus
sinuat: & primum à Poſſidio promontorio inflexum inchoans, cingit oraculum Apollinis, dictum olim
Branchida, nunc Didymi: Miletum urbem quondam Ionia totius, belli pacisq; artibus principem;

marg. 142.

patriam

patriam Thaletis astrologi, & Timothei musici, & Anaximandri Physici, aliorumq; ciuium inclitis ingenis
meritò militam, vicinque Ioniā vocant. Plinius lib. 5. cap. 29. Miletus Ionia caput, Lelegeis ante, &
Pityusa & Anactoria nominata super octoginta urbium per cuncta maria genitrix.